החלטה

לפניי בקשה לעצור את הנאשמת עד תום ההליכים בעניינה לאחר שניתנה הכרעת הדין בעניינה ולאור שינוי נסיבות נטען.

1. כמפורט בהכרעת הדין מיום 8.11.2024, הנאשמת הורשעה לאחר שמיעת ראיות בביצוע מגוון רחב של עבירות, חלקן בנסיבות מחמירות, כדלקמן: עבירות מס מסוג פשע ועוון לפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975 (להלן: חוק מע"מ), עבירות מס מסוג פשע ועוון לפי פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (להלן: הפקודה), עבירות מרמה, תחבולה, זיוף ושימוש במסמך מזויף לפי חוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) ועבירות על חוק הגנת הצרכן, תשמ"א - 1981 (להלן: חוק הגנת הצרכן). העבירות שביצעה הנאשמת מתפרשות על פני מספר שנים, עד לשנת 2016, והיקפן חריג. כך להמחשה ולשם הדוגמא, רק עבירות המע"מ שבביצוען הורשעה הנאשמת יחד עם החברות ובכובעה הפרטי הוא בגין עסקאות בסך של מעל 81,000,000 ₪ והמע"מ הנובע מהן מעל 11,000,000 ₪. לצד זאת כאמור עבירות נוספות רבות בהיקף ממשי.

לטענתו, אימה של הנאשמת מיכל ואחותה שיר הן אסרטיביות ומבינות את הליך הפיקוח, גם אם אינן יודעות במה הנאשמת הורשעה. עניין זה אינו רלוונטי להתאמתן למלאכת הפיקוח. עוד שב והפנה לכך שבעבר הוצע לנאשמת כי יוזמן תסקיר לעונש בעניינה.

דיון והכרעה

24. הבקשה הוגשה מכוח סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), ונדונה על ידי במסגרת זו גם כבקשה לעיון חוזר מכוח סעיף 52 לחוק המעצרים, ומדובר במסגרת זהה בפן המהותי בנסיבות הנדונות.

25. בסעיף 21(א)(1) (א) נקבע החשש להימלטות מהליכי שפיטה כעילה בגינה ניתן להורות על מעצרו של אדם עד תום ההליכים.

לצידין על פי הפסיקה הוא עונש של מאסר בפועל; לאור העובדה שנשמעו טיעונים לעונש (דיון בו סירבה הנאשמת ליטול חלק) וגזר הדין עתיד להינתן ביום 12.1.2025; ומשמצאתי כי אין בחלופה המוצעת כדי לאיין את עילת המעצר במידה מספקת - אני מורה על מעצרה של הנאשמת עד לתום ההליכים המשפטיים נגדה. ניתן היום, א' טבת תשפ"ה, 01 ינואר 2025, במעמד הצדדים.